
D.O.E.—Número 147 18 Diciembre 2004 15321

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y TRABAJO

ANUNCIO de 7 de octubre de 2004, sobre
solicitud de concesión directa de explotación
para recurso de la sección C), nº 12.647.

Se hace saber que por D. Germán Muñoz González, con domicilio
en Garbayuela, Ctra. Puebla de Alcocer Km 86, se ha presentado en
estas oficinas a las 8,30 horas del día 15 de julio de 2004, instan-
cia solicitando Concesión Directa de Explotación para recursos de la
Sección C), con una extensión de 6 cuadrículas mineras, con el
nombre de Virgen del Espino al que ha correspondido el número
12.647, estando enclavado en término municipal de Garbayuela
(Badajoz) haciendo la siguiente designación del perímetro:

VÉRTICES LONGITUD O. LATITUD N.

Pp 4º 58’ 40” 39º 06’ 40”
2 4º 57’ 40” 39º 06’ 40”
3 4º 57’ 40” 39º 06’ 00”
4 4º 58’ 40” 39º 06’ 00”
Pp 4º 58’ 40” 39º 06’ 40”

quedando así cerrado el perímetro de las 6 cuadrículas mineras.

Lo que se hace público para que todos aquéllos que tengan
condición de interesados puedan personarse en el expediente
dentro del plazo de quince días a partir de la fecha de esta
publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

Badajoz, a 7 de octubre de 2004. El Jefe de Servicio de Ordena-
ción Industrial, Energía y Minas, JUAN CARLOS BUENO RECIO.

ANUNCIO de 2 de diciembre de 2004,
sobre notificación por la que se deja sin
efecto la Resolución de concesión de
subvención a Horex Hoteles Rurales, S.L.

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación ordina-
ria al interesado de la Resolución recaída en el expediente P-25131 a
“Horex Hoteles Rurales, S.L.” sobre concesión de Financiación de Inver-
siones, se comunica a los efectos previstos en el artículo 59.4 de la
Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, la Resolución de fecha 28/10/2004.

“RESUELVO: Declarar archivado el expediente nº P-03-25131 en
base a lo establecido en el artículo 71 de la Ley 30/1992, de 26

de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.

Contra la presente Resolución, podrán interponerse recurso de
alzada ante el Consejero de Economía Trabajo, en el plazo de un
mes a partir del día siguiente de su notificación, en virtud de lo
dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.- El Director Gene-
ral de Promoción Empresarial e Industrial. Juan Carlos Chávez
Moreno.”

El texto íntegro de la Resolución se encuentra archivado en el
Servicio de Incentivos Económicos de la Dirección General de
Promoción Empresarial e Industrial, sito en Avda. de Roma, s/n.,
Mérida, donde podrá dirigirse para su constancia.

Mérida, a 2 de diciembre de 2004. El Jefe de Servicio de Incenti-
vos y Financiación Empresarial, JOSÉ MANUEL MORENO NÚÑEZ.

ANUNCIO de 2 de diciembre de 2004,
sobre notificación de petición de
documentación previa a pago de subvención
en el tipo de interés a Lara García, C.B.

Habiéndose intentado, sin resultado, el trámite de notificación al inte-
resado de la petición de documentación en el expediente G-06896
sobre concesión de subvención en el tipo de interés para Finan-
ciación de Inversiones, tramitado en esta Dirección General a
instancia de Lara García, C.B., se comunica a los efectos previstos
en el artículo 59.5 de la Ley de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común:

Que habiéndose procedido a abonar la subsidiación de intereses,
siendo retrocedidos los pagos por la entidad financiera, deberán
comunicarnos la cuenta en la cuál desean que se les ingresen los
mismos mediante el documento de “Alta de Terceros”.

Previamente a resolver, y de acuerdo a lo establecido en el
artículo 84 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se ponen de
manifiesto las actuaciones a fin de que hagan las alegaciones y
presenten los documentos que estimen pertinentes dentro del
plazo de 15 días a partir del siguiente de la recepción del
presente escrito.

El expediente con toda la documentación se encuentra archivado
en el Servicio de Incentivos y Financiación Empresarial de la




